АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.03.2024
	№
	198

                     с. Тарногский Городок
                        Вологодской область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 17.03.2023 № 231

[bookmark: Par91]Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 17.03.2023 г. № 231 «О комиссии по безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Н.А. Шамонина, К.С. Рогатых.
[bookmark: _GoBack]1.2. Включить в состав комиссии Кочкина Алексея Витальевича - главу Тарногского муниципального округа и назначить председателем комиссии по безопасности дорожного движения Тарногского муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

image1.jpeg